
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.07.2022 № 1323 

 
Про надання дозволу на оформлення генеральної довіреності на транспортний 

засіб 

 

Діючи відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, законів 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про охорону дитинства" та 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії з питань захисту 

прав дитини Золочівської міської ради від 30 червня 2022 року № 3 "Про 

надання дозволу на оформлення генеральної довіреності на транспортний 

засіб", виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

  1. Надати дозвіл на оформлення генеральної довіреності на ім’я Бурак 

Ірини Романівни, жительки с. Вороняки Золочівського району Львівської 

області, на автомобіль SKODA FABIA, 2004 року випуску, реєстраційний 

номер ВС0242ОК, власником якого є неповнолітній Миськів Станіслав 

Андрійович, 21 січня 2005 року народження, з правом підпису довіреності 

неповнолітнім Миськів Станіславом Андрійовичем, за згодою його батька – 

Миськіва Андрія Мироновича, або за згодою його матері – Миськів Оксани 

Ярославівни. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  
 

Міський голова                                (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 

 


